
H VESELÍ
KU NAD MORAVOU

n
LJ VESBYTs.ro.

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při výkonu činností spojených s Pultem centrální ochrany ze dne
03.07.2019,

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

smluvní strany:

1. Obchodní společnost VESBYT s. r. o., ul. Blatnická 1527, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ:
63494876, DIČ: CZ63494876,
bank, spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Veselí nad Moravou,
č.ú. 13604671/0100,
zastoupena jednatelkou společnosti Mgr. Evelínou Jochovou
na straně druhé, dále jako „VESBYT“

a

2. Město Veselí nad Moravou, Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00285455, DIČ: CZ00285455,
bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou,
č.ú. 19-1442991379/0800,
zastoupené starostou města JUDr. PhDr. Petr Kolářem, Ph.D.
na straně jedné, dále jako „město“

I. Změny smlouvy

1. V čl. Ill závazky VESBYTu se odst. 1 nahrazuje zněním:

„1. Personální zabezpečení služby v době od 7.00 do 23.00

Za poskytnutí zaměstnance, který v rámci svých pracovních povinností bude monitorovat na PCO stav

připojených objektů uhradí VESBYT Městu za každou odvedenou 8hodinovou směnu paušální částku

ve výši 60,- Kč bez DPH. Za každý zásah v případě alarmu v době odvedené směny uhradí VESBYT městu

částku 100,- Kč bez DPH.

Souhrnná částka za odvedené směny v měsíci je splatná měsíčně na základě daňového dokladu -

faktury vystaveného městem vždy do 15. dne následujícího měsíce.

Částka za zásah v případě alarmu je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystaveného

městem do 15. dne následujícího měsíce."

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho

autentičnost stvrzují svými podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci stran, přičemž

každá strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.09.2019.

4. S uzavřením tohoto dodatku vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 21. schůzi

dne 16.08.2019, č. usnesení 12/21/RMV/2019.

Ve Veselí nad Moravou dne 23.08.2019/

M

OIČ: 0763494876

VESBYT s.r.o?
698 01 Veselí n. Moiavou, Blatnička 1527

IČO: 63494876




